報道関係者 各位

 一般参加者募集 & 取材のお願い         2011 年 4 月 8 日

大谷大学博物館 2011 年度春季企画展

歴代学長の肖像―明治・大正・昭和―
会期 2011/04/01（金）～2011/05/14（土）

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。

本学は 1901（明治 34）年に東京・巣鴨で開学して以降、1913（大正 2）年に京都の

現在地へ移転し、現在に至っております。今般ご案内を差しあげます標記展観会では、

本学の発展のために尽力した歴代学長の肖像とその遺品を紹介しています。

つきましては、概要を下記の通りご案内させていただきますので、紙面などでご紹介

いただければ幸甚に存じます。どうぞよろしくお願い申しあげます。

謹白

記

１．名  称   歴代学長の肖像―明治・大正・昭和―

２．日  時   2011 年 4 月 1 日（金）～ 2011 年 5 月 14 日（土）

３．開館時間   10：00～17：00（入館は 16：30 まで）

４．休 館 日   日・月曜日【5/3・5/4・5/5 は閉館】

５．観 覧 料   一般・大学生 200 円  小・中・高校生 100 円

６．お問合先   大谷大学博物館 【直通電話 075-411-8123】

７．短縮 URL    http://www.otani.ac.jp/01

以 上

＜報道関係者／お問い合わせ先＞
大谷大学企画課【岡田・髙藤】

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149